REQUERIMENTO Nº,                     DE 2020

(Do Sr. Deputado JOÃO CAMPOS e outros)

Requer  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº

1.977, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeremos,  com a anuência da respectiva autora,  Deputada Chris  Tonietto,  e  com

fundamento no artigo 102 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria do

Projeto de Lei nº 1.977, de 2020.

Sala das Sessões, 1º de julho de 2020.

Deputado JOÃO CAMPOS

REPUBLICANOS/GO

Deputado EROS BIONDINI

PROS/MG

Deputado FRANCISCO JUNIOR

PSD/GO

Deputada CHRIS TONIETTO

PSL/RJ
Câmara dos Deputados | 70100-970 | Brasília DF

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

05
46

56
56

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
oã

o
Ca

m
po

s
(R

EP
U

BL
IC

/G
O

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
18

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

Câmara dos Deputados | 70100-970 | Brasília DF

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

05
46

56
56

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
oã

o
Ca

m
po

s
(R

EP
U

BL
IC

/G
O

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
18

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

Requerimento
(Do Sr. João Campos )

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 1.977, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD205465656200, nesta ordem:

 1  Dep. João Campos (REPUBLIC/GO)

 2  Dep. Eros Biondini (PROS/MG)

 3  Dep. Francisco Jr. (PSD/GO)

 4  Dep. Chris Tonietto (PSL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
oã

o
Ca

m
po

s
(R

EP
U

BL
IC

/G
O

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
18

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.